

AK Parti Milletvekili Sabri Öztürk, Bakan'la görüştü:

"Kültür Merkezi Projesi'nin bitirilmesi talimatı verildi"



AK Parti Giresun Milletvekili Sabri Öztürk, Kültür ve Turizm Bakanı Mehmet Nuri Ersoy'u ziyaret etti. Ziyarete Giresun'un kültür ve turizm alanları, yapılan yatırımlar ve devam eden projeler hakkında görüşüldüğünü söyledi. Öztürk, "Giresun Kültür Merkezi" Projesinin son durumuna ilişkin Bakan ile bir araya geldiğini belirtti.

Görüşme sonrasında bir açıklama yapan Öztürk, Giresun Kültür Merkezi yapımı için ülkemizin içinde bulunduğu olumsuzluğu şartlar, ekonomik sıkıntılara rağmen girişimlerimiz sonucu 2020 yatırım programı içinde yer almıştır. Bugünkü yaptığımız görüşmeyle de Sayın Bakanımız tarafından projenin bir an önce bitirilmesi ve proje tamamlanmışında da yapım için ihaleye çıkılması talimatı verilmiştir" dedi. **Devamı 2'de**

BÖLÜK; FİNDIKTA YABANCI SERMAYEYE YÖNELMEYİ

LİSANSLI DEPOCULUK ÖNLER...

Giresun Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Hamza Bölük, finansman sorununu nedeniyle fındık sektörünün yabancı sermayeye kaydığını belirtirken, bunun önüne Lisanslı Depoculukla geçileceğini savundu.

Ülkemizde kotasında fındık bulunan tüm borsalardan malbaki lisanslı depoculuğu geçmesi gerektiğini söyleyen Borsa Başkanı Bölük, bunun için yasal düzenleme istedi. **Devamı sayfa 2'de**



GİRESUN Doğru haber, güçlü yorum... www.giresunguncel.com.tr

GÜNCEL

Tarih: 6 Mart 2020 Cuma Yıl:1 Sayı:33 Fiyatı: 1 TL

GÜNGÖRLER İNŞAAT

Ali GÜNGÖR ve OĞULLARI
Osman - Mehmet GÜNGÖR

İNŞAAT - HAFRİYAT **dpet AYGAZ**

Hacı Şiyam Mah. Fatih Cad. No:53/19 GİRESUN
Tel.: 0454 212 62 02 - 216 14 58 - 216 23 04 Faks: 0454 212 37 18
www.gungorinisaat.net

YAYLALAR, ARTIK YAYLA DEĞİL

Resmi Gazete'de yayımlanan karara göre, Giresun Orman Bölge Müdürlüğü sorumluluk alanındaki 35 yaylamız, imara açık arsa haline dönüştü

Resmi Gazete'de yayımlanan Cumhurbaşkanlığı kararnamesiyle, aralarında Giresun'un da bulunduğu 11 ilde toplam 14 milyon metrekarelik alan "yayla alanı" olmaktan çıkarıldı.

Karar, Ordu'nun da bulunduğu Giresun Orman Bölge Müdürlüğü sorumluluk alanındaki 35 yaylayı içeriyor. Buna göre, Tir



rebolu'da 20, Espiye'de 8 yayla artık yayla değil. Bunlar arasında; Karadoğuş, Ericek, Tohumluk gibi yayla sınırları da var.

Yasada belirtilen alanların "kamu yararı ve zaruret olması halinde, gerçek ve tüzel kişilerle bedeli mukabilinde Çevre ve Orman Bakanlığınca" satılabileceği ifadelerine yer verildi. **Devamı 2'de**

Giresun OSB'de 2023 istihdam hedefi 5 bin kişi



Tam kapasiteyle faaliyete geçtiğinde en az 5 bin kişiye istihdam sağlanmas hedeflenen Giresun 2. Organize Sanayi Bölgesi'nde (OSB) henüz 8 işletmenin faaliyette olduğu, 11 firmasının ise inşaat çalışmalarını sürdürdüğü açıklandı. Yapılan açıklamada en fazla istihdamı teşkil firması Sankomun, bunu güc sektörünün takip ettiği bilgisi verildi.

Giresun İl Genel Meclisi Strateji ve Planlama Komisyonunun Başkanı Fatih Cansız ve Başkan Yardımcısı İbrahim Erhan 2. Organize Sanayi Bölgesi Müdürü Mete Bahadır Yılmaz'ı ziyaret ederek bilgi aldı.

Cansız ve Erhan, bölgede 33 firmaya 39 parsel yatırım için tahsis edildiğini, 8 firmadan faal 11 firmasının ise inşaat çalışmalarını sürdürdüğünü söylediler. **Devamı sayfa 2'de**



Belediye meclisi ıdlib için bildiri yayımladı

Giresun Belediye Meclisi Mart ayının ilk meclis toplantısını yaptı. Belediye Başkan vekili Hasan Yılmaz başkanlığında yapılan toplantının başlangıcında, AK Parti, CHP, MHP ve İYİ Parti grupları tarafından ıdlib saldırısında şehit olan askerler için hazırlanan ortak bildiri okundu. **Devamı 2'de**

GÜNÜN SÖZÜ

"Bu han-ı pür-neva bu han-ı ıstıha" sizin;
Yeyin, için, satın!..

Giresun KYK Yurdu'nun 5. katından atlayan Ö. O., ağır yaralandı

YURT'TA İNTİHARA SORUŞTURMA

Giresun'da Kredi Yurtlar Kurumu (KYK) na bağlı Sahil Kız Öğrenci Yurdu'nda kalan üniversite öğrencisi , Ö. O. isimli öğrenci, 5. kattan düşerek ağır yaralandı. Öğrencinin intihar girişiminde bulunduğu öğrenildi.

Polis olayla ilgili soruşturma başlattı, yurt yetkilileri ve öğrencilerin ifadesine başvuruldu. İlk belirlemelere göre Ö. O.'nun geçirdiği hastalığın tetiklenmesi nedeniyle intihara yöneldiği bilgisine ulaşıldı.

İğdir nüfusuna kayıtlı genç kızın hayatı tehlikesinin bulunduğu ve tedavisinin sürdüğü bildirildi. **Devamı sayfa 2'de**



2019 yılı yatırımlarında öncelik; eğitim ve turizme... GİRESUN VALİSİ'NDEN FAALİYET SUNUMU



Giresun İl Genel Meclisi'nin 2019 yılı faaliyet raporundaki eğitim ve turizm alanında yapılan yatırımlar Vali Harun Sanfıoğulları tarafından meclis üyelerine bilgi olarak sunuldu.

Meclise teşekkür ederek konuşmasına başlayan Sanfıoğulları, "2019 yılı faaliyetlerimizde 203 araç ve 230 personelle çalışmalarımızda yaklaşık 160 milyon lira bütçe giderimiz olmuştur. Yine buna ilaveten Merkezli İlaçların 82 milyon lira kaynak bütçeye yaklaşık toplamda 244 milyon lira harcama söz konusudur" dedi. **Devamı 2'de**

BELEDİYE HALK OTOBÜSLERİNE KORONO İLAÇLAMASI

Tüm dünyaya derinden sarsan ve ölümüne neden korona virüsü Giresun Beledyesi'nde de hareket geçirdi. Belediye toplu taşıma araçlarında hijyen ve ilaçlama çalışmaları başlatıldı.

Şehir içinde taşıma faaliyeti yapan halk otobüsleri koronavirüsüne karşı tedbir amaçlı olarak ilaçlanarak dezenfekte edildi. Sağlık İşleri Müdürlüğü tarafından yapılan ilaçlamam uzun süre etkili olduğu belirtildi.

İlaçlamada kullanılan malzemenin insan sağlığına yönelik herhangi bir tehlike içermeyeceği kaydedildi. Koronavirüsü için gerekli tedbirlerin alındığı bildirildi.

Bedeninin ve ruhunuzun arınması için...

ZİFİN OTEL

0454 390 90 90

Yavuzkomal Doralı/GİRESUN

GTB BAŞKANI BÖLÜK: "LİSANSIZ DEPO ARA FİNDIKTA FİNANSMAN SORUNU KANIMAYACAK"



Fındıkta finansman sorununu sektörün yabancı sermayeye kaydıgını belirtir ve bunun çözümünü

nün lisanslı depoculuktan geçtiğini belirten Giresun Ticaret Borsası Başkanı Hamza Bölük, yaptığı

açıklamada "Ülkemizdeki kotofanda fındık bulunun tım borsalar mutlaka lisanslı depocula geçme-

li, fındıkta çıkış yolu bu" dedi. Bölük açıklamasında, "Türkiye'de yaklaşık 700 bin ton rekolte oluyor ve bunun yüzde 70'e yakını 2,5 ay gibi bir sürede pazara iniyor. Bu durum piyasada depolama ve finansman anlamında problem yaratıyor. 450 bin ton fındığın finansmanın karşılık olarak zor olduğundan piyasaya yabancı sermayeye kayıyor. Oysaki lisanslı depo bulunun önüne geçebilir. Üretilen lisanslı depoya teslim ettiği ürünün yüzde 75 lik kısmına Ziraat Bankası'ndan faizsiz kredi kullanabiliyor. Böylece ürünü satma mekanizması ortadan kalkarak fiyatı üzerindeki en büyük baskıyı lisanslı depo ile çözüm bulmuş oluyoruzsun. Bunun başlamadığımız için devlet eliyle piyasadaki arz fazlası müdahale alınmayacağına depolama ve finansman sorununu çözecek şekilde devlete ayrı bir yük getiriyor" dedi.

"YÖNETİMLİKTE DEĞİŞİKLİK SART"
Bölük, ancak lisanslı depoların yaygınlaşması için yönetmelikte değişik-

lik yapılması gerektiğini vurguladı. Bölük, "Fındık maliyeti yüksek bir ürün olduğuna için 10 bin tonun altında lisanslı depo yapımına izin veriliyor. En az 10 bin ton kapasiteli yapım gerekiyor. Fındık için bu baskıyı bir anlamda bürün 5'den 3'e bir tonu dışarı çıkarıyor. Çünkü ülkemizin 300-400 bin ton fındığı depolayacak lisanslı depoya ihtiyaç var." diye konuştu.

Türkiye Ürün İhtisas Borsası'nın aracı kurum diyeti yeni bir çalışma yapıldığını söyledi. Sözlerine eklediği Bölük, "Bu çalışma hayata geçerse üretici ve alıcı ortodudğu yerdere ulaşılabilecek.

Karada ürünlerin fiyatı ne kadar olduđu gibi değerlendirilmesi için devlet için almak isteyen bilgi ayrı üzerinden direkt seans salonlarına bağlanarak ürünü kimin sattığını görülebilecek. Yani tam anlamıyla sefabir ortam olacak. Çalışmaların bir an önce sonuçlandırılması için devletle görüşmelerine devam edildi."

KYK YURDUNDA İNTİHAR EDEN ÖĞRENCİ AĞIR YARALANDI

Sahil Öğrenci Yurdu'nda intihar girişimi... Giresun Üniversitesi Eğitim Fakültesi Türkçe Öğretmeniğil 2. Sınıf öğrencisi olduđu öğrenilen. Sorunlu Ö, kaldırıldı yurdun 5. Katından atıldı.

Yurt ömünde öğrenciler ve yetkililer tarafından kanlar içinde bulunan genç kız, 112 Acil Servis ekipleri tarafından ambulansla Giresun Prof. Dr. Alihan Özdemir Eğitim ve Araştırma Hastanesi'nde sevk edildi.

Alınan bilgilere göre genç kızın vücudunda çok sayıda kırık var ve sağlık durumu ciddiyetini koruyor.

Öte yandan polis olay yeriinde yaptığı inceleme ve görgü tanıklarına ayrı yetkililerin ifadelerine göre, Ö Ö'nun daha önce İsemini hastalığı geçirdiği ve bir süre önce yine bu hastalığı nüksettiği için intihar girişiminde bulunduđu öğrenildi.

Konuya ilişkin olarak henüz bir açıklama yapılmadı.

VALİ SARIFAKIOĞULLARI: "GİRESUN YENİ BİR TURİZM İMKANI KAZANACAK"



Mecliste konuşan Giresun Valisi Harun Sarıfakıoğlu, özel idare-

nin 244 milyonluk harcaması çerçevesinde 112 acil hizmet binasının ge-

çici kabulünün yapıldığını, İl Özel İdaresi binasının yüzde 99'undan fazlası tamamlandığını anıladı. Vali, eğitim alanında da; Piraziz İmam Hatip Ortaokulu'nun tamamlanmış olduğunu, Teyyaredüzü İmam Hatip Ortaokulu tamamlama aşamasında olduğunu ve ayrıca ilköğretim ve özel eğitim veren okulların onarımlarını yapıldığını söyledi.

Vali "ayrıca 9 okulumuz güçlendirilmesi muhtaç olduđu tespit yapıldı ve bu okullarımız 2020 Ocak ayı itibarıyla başka okullara taşınarak bursallandı. Başaltın bu okullarımızın onarımı 2021 yılı sonuna kadar tamamlamaya hedefliyoruz" dedi.

Turizmle ilgili bilgiler de veren Giresun Valisi Sarıfakıoğlu, Cınarlar Mahallesi'de bulunan Tarihi Zeytinlik Semaletini, turizmde yeni bir yüz olacağını söyledi. Sarıfakıoğlu, şunları söyledi:

"2019 yılı faaliyetlerimiz içerisinde turizm adına yaptığımız çalışmalar önemli bir yer tutmaktadır. Bu çalışmalarımız kapsamında Giresun'da yaylalar, tabiat parkları ve Giresun Adası kadar önemli bir turizm potansiyeline sahip olacak olan Zeytinlik Semaletini projesidir. Burada ikinci etap çalışmalarımız devam etmektedir ve 33 bina restorasyonu tamamlandı, sokak sağlama çalışmalarında da tamamlanmak üzere. Çevre ve Şehircilik Bakanlığı tarafından bu proje için yaklaşık 2 milyon lira daha kaynak ayrılmıştır."

Proje tamamlandıktan sonra Giresun tarihini, kültürünü yansıtacak çok önemli bir turizm potansiyeline sahip olacaktır. Dolayısıyla Giresun yeni bir turizm imkanı kazanacaktır." açıklamasında bulundu.

diye Meclis tarafından ortak bildiriyi kınandı. Meclisteki partilerin grup başkan vekilleri, (Metin Baladur Yılmaz AK Parti, Ahmet Raif Yusufagoğlu (CHP) Gökhan Bozalioğlu (MHP) Arife Yanıkoğlu (İY Parti) tarafından imzalandı ve başkan vekili Hasan Yılmaz tarafından okunan bildiride, üyeler, şehitlere rahmet, gazilere şifa dilediler. Meclisin bildirisi ise şifalelere yer verildi:

"Kahraman Türk ordusunu, kendisine verilen görevleri her zaman olduđu gibi bürün sonra da üstün başarıyla gerçekleştireceğini inanmız tamdır. Bahar Kalkanı Operasyonu için Mehmetçiklerimize başarılar dileriz."

Bu alk ve menfur saldırıyı Millet iradesinin tecellihali olan Giresun Belediye Meclisideki aşağıda imzalı bulunan parti gruplararak, şifetle ve nefretle kınıyoruz. Giresun Belediye Meclisi olarak, bize emanet edilmiş demokratik temsil sorumluluğuna parti idarecilerine ilişkin farklarkil saklı kalmak kaydıyla, yüksek idealler istikamette oturtak bir anlayışla yerine getireceğimizi, Aziz Milletimize ve dünya kamuoyuna bir kez daha bildiriyor."



GİRESUN YAYLALARINDAKİ 35 ALAN YAYLALIKTAN ÇIKARILDI

Kararda, "6831 sayılı Orman Kanununun 17'nci maddesi gereğince karar verilmiştir" denildi.

Kararda, "Ayrılan listede Adana'dan 9, Artvin'den 1, Bolu'dan 3, Erzurum'dan 7, Eskişehir'den 3, Giresun'dan 35, Kahramanmaraş'tan 20, Kastamonu'dan 1, Konya'dan 35, Kütahya'dan 7 ve Trabzon'dan 5 alan bulunuyor."

11 milyon metrekarelik alan, yaklaşık olarak İstanbul'un Kağıthane ilçesi büyüklüğüne denk geliyor.

Kararda referans verilen söz konusu kanunun 17'nci maddesindeki şu ifadeler yer alıyor: "Satımına, kiraya, enerji, haberleşme, su atık su, petrol, doğalgaz, ulu taşıma, taşıt, bertaraf ve düzenli depolama tesislerinin baraj, gölet, sokak hayvanları bakimevi ve mezarlıkların; Devlete ait sağlık, eğitim, adli hizmet ve spor tesisleri ile ceza infaz kurumları, idare binaları ilgili her türlü yer ve binanın Devlet ormanları üzerinde bulunması veya yapılındası ve diğer kişilere bedeli mukabilinde Çevre ve Orman Bakanlığına izin verilir."

GİRESUN BELEDİYE MECLİSİ İDLİB SALDIRISINI KINADI



NÖBETÇİ ECZANE

SEHİL ECZANESİ
Teyyaredüzü Mah.
Sokak No: 10/A

0454 216 09 00

NUR ECZANESİ
Arifçay Cad. No: 26
Alibozuk Köyü

0454 216 25 36

GÜNCEL

Yıl: 1 Sayı: 33 06.03.2020

İMTİYAZ SAHİBİ

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti. adına

Mehmet GÜNGÖR

Genel Yayın Yönetmeni

Yazı İşleri Müdürü: Uluk KEKİLİ Haber Müdürü: Ercan TARI

Spor Sorumlusu: Ali AKTEN Editor: Salim ŞAHİN

İLAN VE ABONE Kongre İlanı : 100 TL Zayıf İlan : 20 TL Tüzi İlan : 100 TL Yıllık Abone : 350 TL

YÖNETİM YERİ:
Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Mikad Mah. Alibozuk Cad. No: 37 GİRESUN
Tel : 0454 505 02 28
e-posta: giresunguncelhaber28@gmail.com

BASKI YERİ
Giresun Güncel Tesitleri

GİRESUN GÜNCEL
BASIN MESLEK İLKELERİNE UYMUŞLUK İDARE EDİLMİŞTİR.
(Yazarların yayınlamaları hukuki sorumlulukları kendilerine aittir.)

OSB'de hedef 5 bin kişi

Komisyono üyeleri Fatih Çarsan ve İbrahim Erhan ziyaretinde Giresun 2. Organize Sanayi Bölgesi'nde 33 firmaya 39 parsel yatırım için tahsis edilmiştir. Şuan itibarıyla 8 firma faaliyette bulunuyor 11 firmasının ise inşaat çalışmaları devam etmektedir.

Faaliyette bulunan firmaların içerisinde toplamında 734, güda sektöründe 321 ve 44'de diğer alanlarda olmak üzere bin 99 kişi istihdam edilmiştir.

OSB'de 2020 ortalarına kadar bin 500, 2020 sonuna kadar ise 2 bin kişinin istihdam edilmesi hedefleniyor. İnsaat halinde fabrikaların faaliyete geçmesiyle birlikte 2023 yılında 5 bin olarak görülmekte" bilgisini paylaştılar.

GİRESUN YILDIZ

YAPIMALZEMELERİ

İSMAIL YILDIZ

0535 548 20 23

Nizamiyeh Mah. Orhan Yılmaz Cad. No: 37/B GİRESUN

0454 212 02 02

yildizyapim28@gmail.com

DUROĞLU'NDAKİ HEYELAN BÖLGESİNDE ÖNLEM ÇALIŞMALARI SÜRÜYOR



Giresun Valisi Harun Sarfakoğulları, Duroğlu Belediyesi'ndeki heyelan bölgesinde gerçekleştiren çalışmaların yerinde inceledi ve yetkililerden bilgi aldı.

Yetkililer tarafından Vali Sarfakoğulları'na kaya düşen bölgede temizleme çalışmaları yapılarak, düşmesi muhtemel büyük kütlelerin kontrollü olarak temizlendiği, küçük kaya parçalarının karayoluna düşerek trafik güvenliğini tehlikeye düşürmemesi için de sıkıntılı bölgelerde çelik aklar atıldığı bil-

gisi verildi. Duroğlu Belediye Başkanı Halil Çetin de heyelanlı sahada yapılan çalışmalar hakkında Vali Sarfakoğulları'na bilgi verdi. Buradaki incelemenin ardından Duroğlu

Belediyesini ziyaret eden Vali Sarfakoğulları, Belediye Başkanı Çetin ile yapılan çalışmalar ve alınması gereken önlemler hakkında görüşti. Bilindiği gibi, Giresun-Dereeli D865 Karayo-

lunun 10,7 km'de, Giresun istikametinde Barça Çakırlı Köy yolu girişinde 6 Şubat Perşembe günü sabah saatlerinde kaya düşmesi sonucu heyelan meydana gelmişti.

Milletvekili Öztürk'ten kültür merkezi için sevindirici haber...

BAKAN İHALE TALİMATI VERDİ



Ersoy'u ziyaret eden Ak Parti Giresun Milletvekili Sabri Öztürk, şu açıklamayı yaptı: "Bilindiği gibi uzun süreden beri takip ettiğimiz Giresun Kültür Merkezi projesi daha önce yatırım programına alınmış, ödeneği çıkartmıştık. Ancak Kültür Merkezi'nin daha geniş ve güzel bir yerde olması için Milli Eğitim Bakanlığıyla yer takası yapması, uzun süren çabalarımız sonucu halen Atatürk Lisesi'nin yanındaki pansiyon

yeri "kültür merkezi" yeri olarak tapusu Bakanlığa devredilmesi, yine kültür merkezi "kültür han projesi" şeklinde ihaleye çıkması, projenin yapılmasına rağmen, deniz seviyesinin altında eksi üç kat olması proje maliyetini planlananın çok üzerinde çıkarmış, bunun üzerine yaptığımız görüşmeler sonucunda projenin tadil edilmesine karar verilmesi gibi tüm bu nedenler projenin hayata geçirilmesini geciktirmiştir. Bu arada binamızın yapılabileceği alanda Bakanlığın istediği yer planı tadilatı Belediye-mize yapılıp, Bakanlığa gönderilmiştir. Şu

anda yeni proje bizzat bakanlığa yapılmaktadır. Giresun'un bir turizm şehri, bir kültür kenti olması için büyük gayret gösteriyoruz. Bunun da olmazsa olmazı kültür sanata verilecek destek, şehirlerin sahip olduğu kültür merkezleri ve müzelerdir. Bu konuda Giresun'a yaklaşan, Giresunluların hak ettiği eksikliklerimizin tamamlanması için konuları yakından takip ettiğimiz hemşehrilerimizin bilmesini isterim. Bu ve benzeri projelerimiz Giresun'un marka değerini arttıracaktır. Bu vesileyle tüm hemşehrilerimizi saygıyla selamlıyorum." dedi.

Giresun'da Kafkas ırkı ana üretim kapasitesinin 2020 yılı içerisinde gerçekleştirilecek projelerle tam kapasite olan 7 bin 800 adete ulaşması hedefleniyor.

2017 yılı itibarıyla bakanlık iznini 300 adet olan arı üretim tesislerine, DOKAP ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü arasında ortaklaşa yürütülen "Ana Arı Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi" kapsamında,

DOKAP finansmanıyla 1290 adet ana arı yetiştirme kovani daha eklenecek, 4 üreticinin teslimi gerçekleştirildi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Ana arı yetiştirme kovaneleri, seperatör araçları ile enine ve boyuna ikiye ayrılmış sunu-ruya 2 bin 580 adet çiftleştirme kutusuna denetim şebekesi oluşturulmuş ve Mayıs 2020 tarihleri arasında İl Müdürlüğümüze basvuruda bulunmaları gerekmektedir" denildi.

GİRESUN'DA ANA ARI ÜRETİMİ GELİŞİYOR



Giresun'da Kafkas ırkı ana üretim kapasitesinin 2020 yılı içerisinde gerçekleştirilecek projelerle tam kapasite olan 7 bin 800 adete ulaşması hedefleniyor.

2017 yılı itibarıyla bakanlık iznini 300 adet olan arı üretim tesislerine, DOKAP ve İl Tarım ve Orman Müdürlüğü arasında ortaklaşa yürütülen "Ana Arı Yetiştiriciliğinin Geliştirilmesi Projesi" kapsamında,

DOKAP finansmanıyla 1290 adet ana arı yetiştirme kovani daha eklenecek, 4 üreticinin teslimi gerçekleştirildi.

İl Tarım ve Orman Müdürlüğü'nden yapılan açıklamada "Ana arı yetiştirme kovaneleri, seperatör araçları ile enine ve boyuna ikiye ayrılmış sunu-ruya 2 bin 580 adet çiftleştirme kutusuna denetim şebekesi oluşturulmuş ve Mayıs 2020 tarihleri arasında İl Müdürlüğümüze basvuruda bulunmaları gerekmektedir" denildi.

çerçeve içermektedir. İl Müdürlüğümüzün, Bakanlıktan iznini ana arı üreticilerine vereceği destekler devam edecek olup, Bakanlığımızın ana arı yetiştiriciliği uygulamalı kurs programına katılarak "Ana Arı Yetiştiricisi Sertifikası" almış arıcılarımızdan "Ana Arı Üretim İzni"ni basvurmak isteyenlerin 1 Mart-31 Mayıs 2020 tarihleri arasında İl Müdürlüğümüze basvuruda bulunmaları gerekmektedir" denildi.



TOKİ TİREBOLU

TOKİ projesi ilçemize ve çevre ilçelere hayırlı olsun.

Karadeniz'in En Güzel Örnek Yaşam Alanı...

Kira Öder Gibi Ev Sahibi Olma Fırsatı



MÜRAACAAT: TİREBOLU TOKİ BÜRO ÇARŞI MAH. PTT KARŞISI
TEL: 0454 411 29 11 GSM: 0532 374 61 12 TİREBOLU

BEY KONAĞI

Damak tadımızın Giresun'daki tek adresi.
Değişmeyen tat, Değişmeyen lezzet...



(0454) 216 25 35

Çınarlar Mah. Tepe Sok. NO.:3 Debboyy/GİRESUN

BELEDİYE'DEN ÖĞRENCİLERE DEPREM EĞİTİMİ...



Deprem felaketine karşı "sosyal bilinç" anlayışıyla hareket eden Giresun Belediyesi olan derin zararların azaltılmasını amaçlayarak öğrencilere "Deprem Bilinç" eğitim-

leri düzenliyor. Bu kapsamda, Giresun Belediyesi öncülüğünde şehrimiz ortasakul ve lise öğrencilerine AKUT tarafından deprem eğitimi verilecek öğrenciler belirlendi.

Vahit Sütaş Sahne-

sinde verilen eğitimde, öğrencilere ve beraberrindeki öğretmenlere deprem esnasında ve sonrasında yapmaları gerekenler anlatıldı. Eğitimcileri dinleyen öğrenciler, öğrendiklerini tabiiyet eşliğinde uygulamaya çalıştılar.

Soru cevap kısmı ile devam eden eğitimlerin sonunda eğitimciler öğrencilerden, öğrendiklerini evde aileleriyle paylaşmalarını istedi.

Belediye Başkanı Aytekin Şenlikoğlu, doğal afetlere karşı verilen eğitimleri önemsendiklerini belirtti:

"Çocuklarımız deprem ya da diğer bir afet anında nasıl davranmaları gerektiği konusunda hayat kurtaracak bilgiler ediyorum."

Ülkemizin özellikle deprem geçmişi kanıksanılmak üzere önemlemler almak üzere öğrencilerden, öğrendiklerini evde aileleriyle paylaşmalarını istedi. Biz de deprem konusunda verdiğimiz öncelikli çocuklarımızı yönelik eğitimlerle destekliyoruz. Bu eğitimlerimiz devam edecek" dedi.

GRÜ, ÖĞRENCİLERİNE ÜCRETSİZ PSİKOLOJİK DANIŞMANLIK HİZMET VERİYOR



GİRESUN ÜNİVERSİTESİ

Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırma ve Uygulama Merkezi

Giresun Üniversitesi bünyesinde kurulan Psikolojik Danışma ve Rehberlik Araştırma ve Uygulama Merkezi (GRÜPDR) kuruluş aşamasını tamamlayarak çalışmalarına başladı. Yapılan açıklamada,

Merkez Müdürü Prof. Dr. Enver SARI başkanlığında, Rehberlik ve Psikolojik Danışma ana bilim dalında görevli uzman öğretmen elemanlarının yanı sıra, merkezde tam zamanlı olarak görev yapmak üzere atanan Öğr. Gör.

İlknur KOSER'in, randevu yoluyla belirli gün ve saatlerde danışmanlık hizmeti verdiği ve hizmetten faydalanmak isteyen öğrencilerin merkezine internet sitesine giderek başvuru yapmalarının gerektiği belirtildi.

Doğankent heyeti Rektör'e taleplerini iletti



Doğankent ilçe Kaymakamı Tuncay Karataş, Doğankent Belediye Başkanı Rusen Özden, İl Genel Meclis Üyesi Muttalıp Patan ve AK Parti Doğankent İlçe Başkanı Yılmaz

Dede'den oluşan heyet, Giresun Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yılmaz Can'ı ziyaret etti.

Ziyarete Doğankent Veyisi Akan Koloğlu başkanlığında öğrencinin görün MYO öğrencileri

nin sorunları ve taleplerinin dile getirildiği görüldü.

İçerde yeni yapılan öğrenci yurdunun kullanımını ilgili olarak da görüşme yapıldığı ifade edildi.



3.500 METRE YAĞMUR SUYU HATTI DÖŞENİYOR

Giresun Belediyesi Su ve Kanalizasyon İşleri Müdürlüğüne bağlı ekipler şehrin farklı bölgelerinde çalışmalarını sürdürüyor. Ekipler tarafından, Cınarlar Mahallesi Çınar Sokakta, Çaykara Mahallesi Kökaymı Sokakta ve Gaziler Mahal-

lesi 160 Nolu Sokakta 300'lük borularla toplam 3500 metrelük yağmur suyu hattı çalışması yapılıyor. Çalışmaların kısa zaman içerisinde tamamlanacağı bildirirken, gelen talepler doğrultusunda sorunların yerinde tespit edilerek giderildiği ifade edildi.

TELSİZCİLER BAŞKAN YAKAR'I ZİYARET ETTİLER



Giresun Telsiz Radyo Amacıları ve Doğa Sporları Derneği Başkanı Ali Demiralp yönetim kurulu üyeleri

, İsmail Aydın, Dr. Turgut Annakkaya, Hasan Seyis ve Gökhan Özcan Yakar, Bulancak Belediye Başkanı Recep Yakar'ı makamında ziyaret etti.

Heyet üyeleri Başkan Yakara'ya faaliyetlerine ilişkin görüş alışverişinde bulundular. Başkan İso, dernek üyelerine başarılar diledi.



MÜRTEZA OĞLU

MOBİLYA - HALI - BEYAZ EŞYA - BÜRO MOBİLYA

Merkez : Şht. Aydın Bebek Cad. (5.000 m2 Kapalı Alan) Eynesil / Giresun
Şube : Şana Mevki Kaşüstü / TRABZON (10.000 m2 Kapalı Alan)
Fabrika : Cerrah Mah. Bursa Ankara Asfaltı No : 7 İnegöl / BURSA



444 68 61



"Türkiye'nin Her Yerine Ücretsiz Servis"

Cumartesi günkü maçımızda da 0 düdük çalacak Bilgiç ile sevinemiyoruz

Giresunspor, İzmir Bölgesi hakemi Kutluhan Bilgiç'in düdük çaldığı maçlarda galibiyet sevinci yaşamıyor. 2011-2012 sezonunda

deplasmanda 3-1 kaybedilen Kartalspor maçını yöneten İzmir Bölgesi hakemi, aynı sezon evde golsüz sona eren Kasımpaşa maçında da düdük

çalmıştı. Bilgiç yine o dönem müsabaka 1-0 Giresunspor üstünlüğü ile devam ederken beş dakika uzatma verdiği maç artı 7'de bitirmiş ve Gi-

resunspor'un korneri es geçerek Yeşil-beazıların Konyaspor deplasmanında iki puan kaybetmesine neden olmuştu. Bu gol Giresunspor'u küme düşürmüştü. 2014-2015 de iç sahada Aytemiz Alanyaspor'a 2-1 kaybedilen müsabakanın da hakemi olan Bilgiç, yine aynı dönem golsüz sona eren Boluspor ve Şanlıurfaspor maçlarında da görev yapmıştı. 2015-2016 da iç sahada 0-0 biten

Gazisehir, 2017-2018 de deplasmanda 2-2 eşitlikle biten Boluspor ve geçen sezon içerde golsüz tamamlanan Balıkesirspor maçında düdük çalan Bilgiç, bu sezon ise evdeki 2-2 biten Hatayspor maçında da hakemiydi. Öte yandan Giresunspor, Kutluhan Bilgiç yönetiminde tek galibiyetini 2010-2011 de iç sahada Boluspor 2-1'lik skorla Boluspor karşısında elde etti.



Su topu ekibimiz Yozgat'ta

15 kız, 15 erkek sporcudan oluşan su topu il karmamız bugün Yozgat'ta başlayacak ve üç gün sürecek şampiyonada şehrimizi temsil edecek.

2019-2020 sezonu Anadolu Yıldızlar Ligi Su Topu Grup Müسابakaları 6-8 Mart tarihlerinde Yozgat'ta yapılacak Su Topu Grup

Müسابakalarına katılacak olan 15 kız ve 15 erkek sporcularımızdan oluşan Giresun İl Karmalarımızı ve antrenörlerimizi dün şehirden ayrıldı.

Gençlik ve Spor İl Müdürlüğü tüm sporcu ve antrenörlerimize grup müsabakalarında başarılar diledi.

Batlamaspor puan kaybı istemiyor

Süper Amatör ligde play-off mücadelesi yapan Batlamaspor, önemli deplasmanda hafta sonu 1957 Espiyespor ile karşılaşacak.

Ligde 30 puanla 4. sırada yer alan Batlamaspor, Pazar günü deplasmanda oynayacakları maçta sahadan puan veya puanlarla ayrılarak play-off garantilemeyi hedefliyorlar. Batlamasporun hafta sonu deplasmanında karşılaşacağı 1957 Espiyespor ise 42 puanla ligde 3. sırada bulunuyor.



Yavuztürk, Muğla-Neveshir Belediye maçında



Giresun Bölgesi Bayan Klasman ve Fifa hakemi Mürvet Yavuztürk, Pazar günü Muğla da oynanacak olan 3. lig 3. grupta oynanacak olan maçta görev yapacak.

Yavuztürk Pazar günü Muğla da oynanacak Muğlaspor - Neveshir Belediyespor maçında 1. yardımcı hakem olarak görev alacak.

Derelispör'da Tirebolu hazırlıkları



Süper Amatör ligde play-off yolunda avantaj elde eden Derelispör'da gözler hafta sonu kendi sahasında oynayacağı Tireboluspor maçına çevrilmiş durumda.

Derelispörlü futbolcular Pazar günü kendi sahalılarında oynayacakları Tireboluspor maçının hazırlıklarına teknik sorumlusu Metin Aydın gözetiminde devam ediyorlar.



Yeniolspor ligde kalmayı garantiledi

Süper Amatör ligde yer alan Yeniolspor, normal sezonun tamamlanmasına 2 hafta kala ligde kalıcı olmayı başarmış durumda. Sezonun tamamlanmasına 2 hafta kala ligde kalmayı başaran Mavi-beazıllar son iki maçında ligde kalma mücadelesi yapan Söğenspor ve Yağlidespor ile oynayacaklar.

GÜNCEL

Kartvizit

Broşür

İnsört

Katalog

Dosya

Menü

REKLAM

MATBAA

PROMOSYON

Makbuz

Afiş

Zarf

Bloknot

Takvim

Etiket

0454

505 02 28

giresunguncelhaber28@gmail.com

Giresun Güncel Gazetecilik Matbaacılık Reklam Hiz. San. ve Tic. Ltd. Şti.
Hacı Miktad Mah. Alpaslan Cad. No:31/ GİRESUN

Hediye olarak 3 puan istedi

Giresunspor Başkanı Sacit Ali Eren, doğum günü hediyesi olarak takımından üç puan istedi. Eskişehirspor ile oynanacağı karşılaşmanın son hazırlığında dün çıkan Yeşil-beyazlılarda yeni yaşına giren Başkan Eren sürpriz yapıldı ve doğum günü pastası kesildi. Başkan Eren jestinden dolayı teknik ve oyuncu kadrosu ile personele teşekkür ederken, doğum günü hediyesi olarak ise Eskişehirspor deplasmanında 3 puan istedi.



GÜNCEL SPOR

6 Mart 2020 Cuma Yıl:1 Sayı:33

Yeşil-beyazlılar bu sezonun üçüncü deplasman galibiyetine Eskişehir'de imza atmak istiyor. Asbaşkan Sinan Akgün, kazanmak zorunda oldukları bir doksan dakikanın kendilerini beklemediğini dile getirdi.

Giresunspor kayıp istemiyor



Giresunspor'un Asbaşkanı Sinan Akgün, deplasmanda karşılaşılabilecekleri Eskişehirspor'u yenersek yollarına kayıp devam etmek istediklerini kaydetti.

34 haftalık yarışın sonunda Play-off bileti alacak dört takımın birinin kendilerinin olacağına inanılmırlarını kaydeden Akgün; "Şuan itibarıyla yarışta geride kalmış gibi gözüküyor. Elverişli koşullardan ötürü yarıda kalan İstanbulspor maçını çevirdiğimizde şuan yedi gibi gözükür. Fark dördü düşmüş olacak. Dört puanlık fark da kapanamayacak bir fark değil. Biz nasıl üç hafta istediğimiz sonuçlar elde edemediysek, rakiplerimiz de puan kayıpları yaşayacaktır" dedi.

"KAZANMAK ZORUNDAYIZ"

"Bu köprünün altından daha çok sular akacak" diyerek sözlerine devam eden Asbaşkan Akgün; "Tabii bunları dile getirirken kendi oynayacak olduğumuz maçları kazanmak zorundayız. Evimizde yaptığımız Boluspor maçında elde ettiğimiz üç puan ile kendimize geldik. Eskişehirspor da geçen haftaki rakibimiz. Onları seyrilerinin öbünde yemek zorundayız. Tüm planlarımızı da bu doğrultuda yaptık. Puan kaybı yaşamamalıyız. Ligdeki üçüncü deplasman galibiyetimiz Eskişehirspor karşısında elde edeceğimiz inanıyoruz" ifadelerini kullandı.

Oyuncuların durumu hakkında bilgi aldı

Giresunspor'un teknik adamı Hakan Kutlu, zorlu Eskişehirspor maçı öncesinde kulüp doktoru Ozan Erbil Alicanoğlu'ndan hafif sakatlığı bulunan oyuncular ve farencije olan Milinković'in durum hakkında bilgiler aldı. Tanase'nin sakatlığı nedeniyle forma giyemeyeceği Eskişehirspor deplasmanına diğer altı yabancıasını da götürmek isteyen Hakan Hoca, Marko'nun tedavisi- ni daha da hızlandırmasını istedi.



Murat hırslı

Giresunspor'un savunma oyuncularından Murat Akça, Eskişehirspor maçı öncesinde yapılan antrenmanlarda hırslı kimliğiyle ön plana çıkıyor.

Boluspor ile oynanan karşılaşmada ilk 11'deki yerini kaybeden tecrübeli stoper formasını geri almak için çalıyor. Murat Akça'nın antrenmanlardaki çabaları teknik adam Hakan Kutlu'yu mutlu ediyor.



Güle güle git ve dön

Giresunspor, Eskişehirspor maçı için şehirden ayrılıyor. Yeşil-beyazlılar bu sabah Ordu-Giresun Havalimanı'ndan Ankara'ya uçacak ve oradan da otobüse Eskişehir'e geçecek. Akşamızı Eskişehir'de kampa girecek olan Giresunspor, müsabaka sonrasında Ankara'ya dönüşüne geçecek ve yarın geçecek. Çotanak, Giresun'a Pazar gecesi dönecek.

Himmet'e 'hazır ol' talimatı

Cumartesi günü Eskişehirspor ile kozlarını paylaşacak olan Giresunspor'da Muhammet Himmet'e 'hazır ol' talimatı geldi.

Yeşil-beyazlılarda sağ önde forma giyen Ahmet İlhan kırılmaz kart cezası olduğu için Eskişehir'deki doksan dakikada forma giyemeyecek. Tanase ise sakatlığından dolayı kadroda yer almayacak. Teknik adam Kutlu, Marko'nun da ağır boğaz enfeksiyonu geçirmediği nedeniyle Himmet'e 'hazır ol' talimatı verdi.

Tanase yok, Marko var

Giresunspor'da kasıngından sakatlığı bulunan Tanase, Eskişehirspor maçı kadrosunda yer alamayacak. İç sahada Boluspor ile yapılan karşılaşmada Rusescu'yu asist yaptığı pozisyonda

kasıngından sakatlanan Rumen oyuncunun Eskişehirspor müsabakasında forma giyemeyeceği belirtiliyor. Öte yandan hasta olan Milinković ise maç kadrosuna dahil edildi.

Giresunspor taktik yaptı

Cumartesi deplasmanında Eskişehirspor ile karşılaşacak olan Giresunspor dün taktik ağırlıklı bir program uyguladı.

Yeşil-beyazlılar saat 11.00'da başlayan antrenmanda kendi aralarında çift kale yapararak kritik maçın taktiklerini denedi. Antrenman teknik adam Hakan Kutlu talebelerine sık sık uyarılarda bulundu.



TFF 1. LİG PUAN DURUMU

Takım	O	G	B	M	A	Y	P
1 Hatayspor	25	14	7	4	35	21	49
2 BB Erzurumspor	25	13	6	6	29	19	45
3 Adana Demirspor	25	11	8	6	47	29	41
4 Bursaspor	25	13	5	7	38	32	41
5 Altay	25	10	8	7	33	29	38
6 Fatih Karagümrük	25	10	8	7	33	29	38
7 Akhisarspor	25	10	8	7	30	27	38
8 Ümraniyespor	25	10	6	9	36	35	36
9 Keçiörengücü	25	8	10	7	20	19	34
10 Balıkesirspor	25	8	9	8	27	28	33
11 Menemenspor	25	9	5	11	28	34	32
12 İstanbulspor	24	7	10	7	34	9	31
13 GİRESUNSPOR	24	8	7	9	26	32	31
14 Altınordu	25	6	9	10	28	36	27
15 Osmanlıspor FK	25	6	7	12	28	37	27
16 Boluspor	25	2	12	11	20	34	18
17 Adanaspor	25	3	9	13	23	38	18
18 Eskişehirspor	25	7	4	14	30	39	16

TOPLU SONUÇLAR

GİRESUNSPOR	2.0	Boluspor	2.2
Balıkesirspor	2.2	Keçiörengücü	2.2
Altay	1.0	Altınordu	1.0
İstanbulspor	1.0	Adanaspor	1.0
BB Erzurumspor	2.0	Menemenspor	2.0
Ümraniyespor	1.1	Bursaspor	1.1
Adana Demirspor	1.1	Hatayspor	1.1
Eskişehirspor	1.2	Akhisarspor	1.2
Osmanlıspor FK	1.1	Fatih Karagümrük	1.1